
2020 年 4 月 9 日 

社会福祉法人 健仁会 

介護老人保健施設 千の風・川崎 

事務⾧ 

 

 

緊急事態宣言に係る当事務所受付時間のご連絡 

 

拝啓 

平素より当施設の各種サービスをご利用いただきまして誠にありがとうござ

います。 

 

新型コロナウィルス感染拡大防止に向け、先般、政府が神奈川県に緊急事態宣

言を発報されたことを受けまして、当施設では事務所受付時間を以下の通りと

致しますのでご連絡致します。 

 

 なお、当施設における面会につきましては、2020 年 2 月 26 日よりご遠慮い

ただいておりますが、引き続き同様の対応とさせていただきます。 

 

新型コロナウィルス含め、施設内における感染症防止につきましては、引き続

き最大限の努力を行って参りますので、ご理解賜りますよう、何卒よろしくお願

い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

事務所受付時間：  9 時～17 時（平日） 

※事務所内における「密閉」、「密集」、「密接」状況をなるべく縮小するため、事

務所内職員（相談員・ＣＭ含む）は、一部テレワーク等も取り入れて業務に取り

組んで参ります。 

※土日・祝日も受付時間は同様ですが、事務所内一人体制となります。 

 

以上 

 


